
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Гимназия №202 "Менталитет" 

г. Екатеринбург 

 

ПРИКАЗ 

 

26.09.2024                                                                                                     № 41-п 

  

Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных услуг 

 на 2024-2025 учебный год 

 

 

На основании анализа запросов родителей (законных представителей) обучающихся в 

области дополнительного образования, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом РФ от 7 февраля 1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», 

Уставом МАОУ Гимназия №202 "Менталитет", Положением о порядке предоставления 

платных образовательных и иных услуг, утвержденным приказом директора от 31.08.2016г. 

№ 193, в соответствии с лицензией № Л035-01277-66/00195576 от 29.04.2013 Министерством 

общего и профессионального образования Свердловской области на срок «бессрочно», 

свидетельством о государственной аккредитации серия 660А01 № 0001456 регистрационный 

номер 8114 от 23.12.2014г., выданного Министерством общего и профессионального 

образования Свердловской области на срок  «бессрочно». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость с 01.10.2024г. по 31.05.2025г. платных дополнительных 

образовательных услуг в следующих группах: 

 

Наименование услуги Стоимость 

«Рукопашный бой» 2700 рублей/месяц 

«Компьютерная графика» 2200 рублей/месяц 

«Театр моды «Колибри» 2200 рублей/месяц 

«Программирование 

микроконтроллеров» 
2200 рублей/месяц 

«Тайны русского языка» 1500 рублей/месяц 

«Практическое речеведение» 1500 рублей/месяц 

«В мире обществознания» 2200 рублей/месяц 

«Решение сложных уравнений и 

задач-9» 
2200 рублей/месяц 

«Школа будущего гимназиста» 5500 рублей/месяц 

 

 

 

 

МАОУ  

Гимназия № 202 «Менталитет»    Г.А. Наумова                      

                

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-30T14:46:19+0500




